
 

 

 

HOTĂRÂRE 

nr. 181 / 19.02.2010  

 
 

Având în vedere: 

- prevederile art. 19 alin. (4), art. 21 din Legea 192/2006 privind medierea şi 

organizarea profesiei de mediator, cu modificările şi completările ulterioare,  

- prevederile art. 9, art. 15 alin. (7) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 

Consiliului de mediere, cu modificările şi completările ulterioare, 

- art. 2 din Hotărârea 1307 / 14.12.2008 pentru instituirea taxelor  pentru anul 2009, 

- Hotărârea 1309 / 14.12.2008 privind taxele din care se constituie venitul Consiliului de 

mediere în 2009, 

 

 

CONSILIUL DE MEDIERE  

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. (1) Se prelungeşte termenul limită pentru plata taxei anuale de administrare a Tabloului 

mediatorilor, aferente anului 2009,  până la 31 martie 2010.  

(2) Mediatorul care nu a achitat taxa menţionată la alin. (1) nici până la termenul mai sus 

stabilit, nu va fi inclus în broşura şi Tabloul generat electronic pentru publicarea la instituţiile 

prevăzute la art. 12 alin. (3) din Legea 192/2006. 

 

Art. 2. Termenul pentru plata taxei anuale aferente anului 2010 este 31.12.2010. 

 

 

P R E Ş E D I N T E, 

 

Anca Elisabeta Ciucă 

 

 

 

 

 

 


